Heizmann AG   |  Neumattstrasse 8  |  CH-5000 Aarau  |  T +41 62 834 06 06  |  info@heizmann.ch  |  www.heizmann.ch
MANUALHeizmann
Nebenabtriebe - Mechanische Ansteuerung
Prises de force - Commande mécanique
Heizmann AG   |  Neumattstrasse 8  |  CH-5000 Aarau  |  T +41 62 834 06 06  |  info@heizmann.ch  |  www.heizmann.ch
MANUALHeizmann
1023 - PTO LAT. L. D. IVECO 2822 (270062)
Torque (NM)

MANUALHeizmann
19N2 - (270085)
TYPSCHLÜSSEL
P 19N2 XX Y ZZZ
Nebenantriebe
Modell
Betätigungsvariante
Alternative Varianten
Abtriebsausführung
P 19N2 XX Y K Z1 Z2
Nebenantriebe
Modell
Betätigungsvariante
Alternative Varianten
Abtriebsausführung
Ausg.kontrolle
Typ BeschreibungKode
BETÄTIGUNGSVARIANTE (XX)
1 Comando El. KES13E
2 Pred.Cdo con Solen.E
3 Comando con SolenoideE
5 Com. El.KES5E 12V PLAST.E
6 Com. El.KES5E 24V PLAST.E
7 Com. El.KES5E 12V ZAMAE
8 Com. El.KES5E 24V ZAMAE
2 Comando Meccanico per I21M
3 Comando Meccanico per TXZM
4 Comando mecc. direttoM
1 Comando Pneum. 1/8"GASP
Kode Beschreibung SchaltersatzSchmier.satz Verst.
ALTERNATIVE VAR. (Y)
Bemerk.
Versione con inter. Merit3 194KSP17000
Versione con inter. TDS4 194KSP28000
Versione con TDS su fond.5 194KSP28000
Predisp. per Interruttore6
Versione con Merit su fon7 194KSP17000
Kode Beschreibung
ABTRIEB VERSIONEN (ZZZ)
201 POMPA 3 FORI UNI POST.
501 FL SPICER 1120 POST.
503 FL SPICER 1300 POST.
511 FL DIN10 POST.
512 FL DIN00 POST.
UMBAUSATZ
Mechanisch/Pneumatisch
Pneumatisch/Mechanisch
Elek. Betät.
Umbausatz UNI von 204
Umbausatz UNI von 294
Umbausatz SE von UNI
Kode Beschreibung
FLANSCHSATZ
197KFL01000 SPICER 1120 21UNI222
197KFL03000 SPICER 1300 21UNI222
197KFL11000 DIN10 21UNI222
197KFL12000 DIN00 21UNI222
Kode Beschreibung
SCHMIERUNGSSATZ
Kode Beschreibung
SCHALTERSARZ
194KSP17000 Merit M16x1.5 N.O.
194KSP28000 TDS M16x1.5 N.O.
Kode Beschreibung
BUEGEL
Heizmann AG   |  Neumattstrasse 8  |  CH-5000 Aarau  |  T +41 62 834 06 06  |  info@heizmann.ch  |  www.heizmann.ch
MANUALHeizmann
20N1 - PTO LAT. L. D. NISSAN M5-35 (270093)
POSSIBLE SOLUTIONS
p
�